2

Садоводческое некоммерческое товарищество “Подспорье”

ПРОТОКОЛ № 26/03/2020-П

заседания Правления СНТ «Подспорье»

«11» апреля 2020 г., 10:00 – 11:30
                                                                        М.О., Мытищи

Количество членов правления - 4 человека

Присутствовали: В.Д. Цветков, Д.В. Дмитриевский,  В.З. Апелян, П.М. Давыдов.

Кворум: 100%.

Председательствующий – В.Д, Цветков
Секретарь – П.М. Давыдов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подготовке проектов приходно-расходной сметы товарищества сметы и финансово-экономического обоснования на 2020 г.
2. О предварительном размере членского взноса на 2020 г.

3. О дате проведения общего собрания членов СНТ.

1.  СЛУШАЛИ: В.Д. Цветкова  о подготовке проектов приходно-расходной сметы товарищества сметы и финансово-экономического обоснования на 2020 г.

ВЫСТУПИЛИ:. П.М. Давыдов
ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. Принять за основу проекты приходно-расходной сметы товарищества сметы и финансово-экономического обоснования на 2020 г. Внести вопрос об утверждении  приходно-расходной сметы товарищества и финансово-экономического обоснования на 2020 г. в повестку дня на ближайшее общее собрание членов СНТ.

2. СЛУШАЛИ: В.Д. Цветкова  о предварительном размере членского взноса на 2020 г.

ВЫСТУПИЛИ:. П.М. Давыдов
ПОСТАНОВИЛИ:
2.1. Рекомендовать общему собранию утвердить размер членского взноса на 2020 г., исходя из приходно-расходной сметы товарищества сметы и финансово-экономического обоснования.
3. СЛУШАЛИ: В.Д. Цветкова  о дате проведения общего собрания членов СНТ.

ВЫСТУПИЛИ: Д.В. Дмитриевский
ПОСТАНОВИЛИ:
3.1. Учитывая введенные ограничения в РФ по проведению мероприятий с массовым скоплением людей, рассмотреть вопрос о дате общего собрания членов СНТ с учетом снятия карантина.
Председатель Правления

СНТ «Подспорье»

                 __________                        Цветков В.Д.